СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2024 г. №194
с.Пришиб

Об исключении из казны
муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования казны Краснобратского сельского поселения:
:
1. Исключить из казны муниципального имущества, на основании  решения суда от 09.04.2024 г. по гражданскому делу, по иску Хвостикова Валерия Дмитриевича к муниципальному образованию Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в лице администрации Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального раона Воронежской области о признании права собственности на жилой дом в порядке приватизации квартиру №3, расположенной по адресу Воронежская область Калачеевский район, ул. 20 лет Октября дом 46 кв.3, площадью 120 кв.м.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснобратского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                М.Ф. Дейнекин